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ANEXO III: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, APÓS AVALIAÇÃO
SOCIOECONÔMICA – CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º HANDERSON FERNANDO NUNES MOURA 639,82 CONTEMPLADO

2º ATILA FRANCISCO ALVES NEGREIROS 630,16 CONTEMPLADO

3º NATALIA ALVES PEREIRA 610,50 CONTEMPLADO

4º RAYSSA VITORIA SANTOS CERQUEIRA 606,64 CONTEMPLADO

5º SABRINA DA SILVA FERREIRA 599,64 CONTEMPLADO

6º WANDERSON PEREIRA DIAS DA SILVA 590,92 CONTEMPLADO

7º GLEIDSON DA COSTA RIBEIRO 580,48 LISTA DE ESPERA

8º JADSON DA COSTA LIMA 567,36 LISTA DE ESPERA

9º MAX FELIPE MACHADO DA SILVA 567,12 LISTA DE ESPERA

10º EDMILSON MARTINS DE SOUZA 562,28 LISTA DE ESPERA

11º THAIS PEREIRA COUTO 559,26 LISTA DE ESPERA

12º WESLEY DA SILVA 557,80 LISTA DE ESPERA

13º DAMIRIS ROCHA DE OLIVEIRA 556,02 LISTA DE ESPERA

14º ANDERSON BRANDAO DOS SANTOS 555,72 LISTA DE ESPERA

15º IZABELA GUEDES CARVALHO 545,02 LISTA DE ESPERA

16º EDIFRAN DA SILVA PEREIRA 542,64 LISTA DE ESPERA

17º FABIO LOPES DE SOUZA 542,36 LISTA DE ESPERA

18º BRUNO CEZAR DA SILVA 537,08 LISTA DE ESPERA

19º JULIANA DE ALMEIDA MARQUES 528,78 LISTA DE ESPERA

20º LEANDRO VICTOR DE ARAUJO PEREIRA 523,96 LISTA DE ESPERA

21º DOUGLAS PEDROZO DE MORAIS 519,84 LISTA DE ESPERA

22º WILLIANS BRITTO SANTOS VIANA 518,98 LISTA DE ESPERA

23º BRUNA GABRIELLE MEDEIRO LOBO 514,48 LISTA DE ESPERA
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24º WILSON MOURA DA ROCHA 513,08 LISTA DE ESPERA

25º CARLOS WENDER LIBERAL DOS SANTOS 510,72 LISTA DE ESPERA

26º LUDMILA DE SOUZA LOPES 510,68 LISTA DE ESPERA

27º IARA COSTA DA UNGRIA 505,22 LISTA DE ESPERA

28º THAIS DE FREITAS 494,94 LISTA DE ESPERA

29º ROSEMARY RITA DE SENA 494,34 LISTA DE ESPERA

30º DEBORA LEITE DA SILVA 489,20 LISTA DE ESPERA

31º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 489,06 LISTA DE ESPERA

32º SARA CARLA ALVES 484,66 LISTA DE ESPERA

33º VANUSA BIANCA SILVA DA CRUZ 484,50 LISTA DE ESPERA

34º LILIANE BATISTA GOMES DA SILVA 478,78 LISTA DE ESPERA

35º GEDIVAN PEREIRA DIAS DA SILVA 478,56 LISTA DE ESPERA

36º BRUNO HENRIQUE DE FREITAS TEIXEIRA 477,96 LISTA DE ESPERA

37º LAIANE DE JESUS SANTA CRUZ 472,54 LISTA DE ESPERA

38º LARA ANDRESSA DA SILVA NUNES 469,28 LISTA DE ESPERA

39º ANA CLAUDIA REIS SENA 456,84 LISTA DE ESPERA

40º KARLLA MARIA MARTINS DA CRUZ 451,10 LISTA DE ESPERA

41º MARIA FRANCISCA SAMPAIO DE SOUSA 447,72 LISTA DE ESPERA

42º UALISSON NORONHA 447,12 LISTA DE ESPERA

43º RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES ALBUQUERQUE 442,88 LISTA DE ESPERA

44º FABIANA CARVALHO DOS SANTOS 439,18 LISTA DE ESPERA

45º ANDRE CONCEICAO DA SILVA 438,64 LISTA DE ESPERA

46º ROBSON WESLEY AMARAL GEORGE 436,00 LISTA DE ESPERA

47º BELDIVAN PEREIRA DE PAIVA 428,36 LISTA DE ESPERA

48º PAULA GEISSICA FERREIRA DA SILVA 425,98 LISTA DE ESPERA

49º PALOMA ARAUJO DE AQUINO 415,96 LISTA DE ESPERA

50º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 407,12 LISTA DE ESPERA

51º JOSIETE DOS SANTOS COUTINHO SILVA 405,36 LISTA DE ESPERA

52º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

53º IVONE DE JESUS GOMES 387,26 LISTA DE ESPERA

54º DIRENICE FERNANDES DOS SANTOS 380,34 LISTA DE ESPERA

55º MARCEL BOECHAT DE LACERDA MENDES 359,56 LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUETENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º BRUNO HENRIQUE DE FREITAS TEIXEIRA 477,96 CONTEMPLADO

2º LARA ANDRESSA DA SILVA NUNES 469,28 CONTEMPLADO

3º ANA CLAUDIA REIS SENA 456,84 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OUINFERIOR
A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R )

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º DOUGLAS PEDROZO DE MORAIS 519,84 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENASQUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º BRUNA GABRIELLE MEDEIRO LOBO 514,48 CONTEMPLADO

2º IARA COSTA DA UNGRIA 505,22 CONTEMPLADO

3º VANUSA BIANCA SILVA DA CRUZ 484,50 CONTEMPLADO

4º UALISSON NORONHA 447,12 CONTEMPLADO

5º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 407,12 CONTEMPLADO

6º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAMCURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP) 

Classificação Nome
Média do 
Enem

Situação

1º IZABELA GUEDES CARVALHO 545,02 CONTEMPLADO
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2º DEBORA LEITE DA SILVA 489,20 CONTEMPLADO

3º LILIANE BATISTA GOMES DA SILVA 478,78 LISTA DE ESPERA

4º KARLLA MARIA MARTINS DA CRUZ 451,10 LISTA DE ESPERA

5º PAULA GEISSICA FERREIRA DA SILVA 425,98 LISTA DE ESPERA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS CANDIDATOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º GEDIVAN PEREIRA DIAS DA SILVA 478,56 CONTEMPLADO

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º MARCEL BOECHAT DE LACERDA MENDES 359,56 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JORGE JOAQUIM DA COSTA NETO 681,16 CONTEMPLADO

2º BIANCA LUISA DIAS DE SOUSA 667,46 CONTEMPLADO

3º RAIMUNDO NONATO LIMA DINIZ 629,56 CONTEMPLADO

4º MARCELLO RODRIGO DE LIMA BARRETO 626,84 CONTEMPLADO

5º SAMANTHA LALUZE BATISTA DE SOUZA 616,94 CONTEMPLADO

6º LAZARO SILVA DE OLIVEIRA 612,94 CONTEMPLADO

7º MAYARA DOS SANTOS SOARES 612,76 CONTEMPLADO

8º FELIPE DE CAMPOS PEREIRA 609,02 CONTEMPLADO

9º MARIA JANNY KELLY RODRIGUES MOREIRA 607,86 CONTEMPLADO

10º RAFAEL HENRIQUES MENDES COSTA 606,52 CONTEMPLADO

11º LUCAS MIGUEL PEREIRA 604,88 CONTEMPLADO

12º DIONATA DOS SANTOS SILVA 603,18 CONTEMPLADO
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13º FELIPE ARAUJO DOS SANTOS 602 CONTEMPLADO

14º RODRIGO LEAL DE OLIVEIRA 597,12 CONTEMPLADO

15º VANESSA ALVES DE SOUZA 590,72 LISTA DE ESPERA

16º WISLEY RODRIGUES TERESA 590,68 LISTA DE ESPERA

17º RENATA CAROLINA DE ANDRADE SOUZA SILVA 587,44 LISTA DE ESPERA

18º JEFFERSON PEREIRA DA CRUZ CIRILO 587,34 LISTA DE ESPERA

19º JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA 583,9 LISTA DE ESPERA

20º ANNA LUIZA SANTANA DOS SANTOS 582,72 LISTA DE ESPERA

21º BRUCE LORRAN CARVALHO MARTINS DE SOUSA 582,2 LISTA DE ESPERA

22º ISABELLY FERREIRA DA SILVA 581,34 LISTA DE ESPERA

23º GLEIDSON DA COSTA RIBEIRO 580,48 LISTA DE ESPERA

24º NATALIA OLIVEIRA TRINDADE 580,32 LISTA DE ESPERA

25º ANNA PAULA LOPES SILVA 579,58 LISTA DE ESPERA

26º MAURO AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 577,96 LISTA DE ESPERA

27º IZABELLY ALMEIDA DOXA 576,56 LISTA DE ESPERA

28º MATHEUS DE SALES COSTA 576,22 LISTA DE ESPERA

29º TAYRINE HEVELLIN ZITKOSKI 575,58 LISTA DE ESPERA

30º IARA DIAS DE SANTANA 573,34 LISTA DE ESPERA

31º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO 570,86 LISTA DE ESPERA

32º ANTONIA MIQUELINE DE FARIAS MENDES 569,68 LISTA DE ESPERA

33º ISABELA DA SILVA AGUIAR 569,26 LISTA DE ESPERA

34º JANA BUOSO MALOVANY 569,08 LISTA DE ESPERA

35º BEATRIZ GONCALVES 568,3 LISTA DE ESPERA

36º JULIA ALINE SANTOS DE MELLO PEREIRA 568,06 LISTA DE ESPERA

37º LEONARDO BESERRA DA SILVA 567,84 LISTA DE ESPERA

38º MICHELLE RODRIGUES DA SILVA 567,1 LISTA DE ESPERA

39º FABIO SOUZA DA SILVA 560,76 LISTA DE ESPERA

40º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

41º DANDARA RAFAELA DE OLIVEIRA 558,12 LISTA DE ESPERA

42º SIMONE NATALIE BUOSO MALOVANY 558 LISTA DE ESPERA

43º ANA CECILIA CALISTO SOUSA 554,9 LISTA DE ESPERA

44º HUGO PAULO BOMFIM RIBEIRO 553,68 LISTA DE ESPERA

45º LUIS GONZAGA TIMBO 549,74 LISTA DE ESPERA

46º ELIZANGELA GALVAO E CAVALCANTE 549,44 LISTA DE ESPERA

47º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

48º BRENDA DA SILVA RODRIGUES 546,92 LISTA DE ESPERA
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49º RAFAEL FELIX GOMES 545,34 LISTA DE ESPERA

50º BRUNA GONCALVES 544,52 LISTA DE ESPERA

51º EDIFRAN DA SILVA PEREIRA 542,64 LISTA DE ESPERA

52º CARLOS EDUARDO DA SILVA PACHECO 541,44 LISTA DE ESPERA

53º ROBERTH REGIS SILVA 541,04 LISTA DE ESPERA

54º THIAGO DE SOUZA CRUZ 539,82 LISTA DE ESPERA

55º VIVIANE APARECIDA DA SILVA FONTELES 538,26 LISTA DE ESPERA

56º THAYSSA CRISTINA FIDELES MENDES 538,22 LISTA DE ESPERA

57º LARA MANOELA DE SOUSA SAMPAIO 537,84 LISTA DE ESPERA

58º MARIA DO SOCORRO TRINDADE 537,8 LISTA DE ESPERA

59º MICHELLE MARIA COGITSKEI 537,22 LISTA DE ESPERA

60º WELTON RODRIGO DA SILVA REIS 536,88 LISTA DE ESPERA

61º MARCUS PAULO SPINDOLA MACHADO 535,18 LISTA DE ESPERA

62º MABIA SALES DA SILVA NASCIMENTO 533,84 LISTA DE ESPERA

63º MARCOS ROBERTO ALVES DA SILVA 533,68 LISTA DE ESPERA

64º GYAN DOS SANTOS BORGES 532,7 LISTA DE ESPERA

65º ALEX BASTOS E SILVA 532,68 LISTA DE ESPERA

66º CLEITIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 531,36 LISTA DE ESPERA

67º ROSIRENNY SILVA GUIAMRAES 531,02 LISTA DE ESPERA

68º STHEFANE COSTA GOMES 530,46 LISTA DE ESPERA

69º ANNA KAROLINA RIBEIRO E SILVA 530,38 LISTA DE ESPERA

70º BRUNO DE MOURA SANTOS 530,12 LISTA DE ESPERA

71º LUCAS MATEUS DE MORAIS BATISTA 527,06 LISTA DE ESPERA

72º IVANETE DE FATIMA NASCIMENTO 525,58 LISTA DE ESPERA

73º CLEITON PINHEIRO LEAL 523,72 LISTA DE ESPERA

74º APARECIDA LIMA DA SILVA 522,6 LISTA DE ESPERA

75º JESSICA DA SILVA MARTINS 522 LISTA DE ESPERA

76º ELZA DOS ANJOS SILVA 518,68 LISTA DE ESPERA

77º LUCAS BATISTA DOS REIS 517,02 LISTA DE ESPERA

78º FELIPE GOMES DA SILVA 516,98 LISTA DE ESPERA

79º FRANCIELE PEREIRA OLIVEIRA 516,36 LISTA DE ESPERA

80º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

81º ELIANA PESSOA RODRIGUES 513,24 LISTA DE ESPERA

82º MARIANA MELO ALVES DE FREITAS 513,08 LISTA DE ESPERA

83º ODAIR JOSE LUCENA DOS SANTOS 512,68 LISTA DE ESPERA

84º LAIS TALITA RODRIGUES DA SILVA 511,66 LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

6                                                                           www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

85º FERNANDA DOS SANTOS VIEIRA 509,86 LISTA DE ESPERA

86º ADRIANA SANTOS SILVA 509,34 LISTA DE ESPERA

87º NATALIA DOS ANJOS GUIMARAES 509,2 LISTA DE ESPERA

88º ENIEBERSON FERNANDES SILVA 507,36 LISTA DE ESPERA

89º MAISA MAGALHAES FREIRE 506,9 LISTA DE ESPERA

90º AMANDA SOUZA LOPES 505,72 LISTA DE ESPERA

91º MATTHEUS SILVA MOTA 504,9 LISTA DE ESPERA

92º LUDMILA RAFAEL GOMES 504,54 LISTA DE ESPERA

93º LILIANE DA CONCEICAO SOUZA 503,98 LISTA DE ESPERA

94º DIEGO CECILIO MIRANDA DIAS 503,66 LISTA DE ESPERA

95º EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA 503,28 LISTA DE ESPERA

96º BRUNA MOURA GOMES 503 LISTA DE ESPERA

97º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 501,56 LISTA DE ESPERA

98º RUBERT FERREIRA PINHEIRO 499,8 LISTA DE ESPERA

99º FABIANA LINHARES BEZERRA 498,48 LISTA DE ESPERA

100º MAYARA PEREIRA CUNHA DE AVELAR 498,2 LISTA DE ESPERA

101º LUDMILA NATACHA DA SILVA 497,98 LISTA DE ESPERA

102º NAYANE VIEIRA DOS SANTOS 497,32 LISTA DE ESPERA

103º PAMELA ISABELA PEREIRA RIBEIRO 495,64 LISTA DE ESPERA

104º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 492,34 LISTA DE ESPERA

105º LILIAN CLAUDIA SILVA MAGALHAES 491,7 LISTA DE ESPERA

106º RENATA GEFRICA DA SILVA CORTE 491,4 LISTA DE ESPERA

107º NIVIA NASCIMENTO DA COSTA 491,2 LISTA DE ESPERA

108º ANSELMO SOUZA LOPES 490,22 LISTA DE ESPERA

109º WDSON LYNCON CORREIA DE OLIVEIRA 489,76 LISTA DE ESPERA

110º TAINA DE SOUZA PIRES 488,4 LISTA DE ESPERA

111º LILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 485,6 LISTA DE ESPERA

112º GIZELMA RODRIGUES MONTALVAO 485,56 LISTA DE ESPERA

113º NATHALIA MENDES RAMOS 485,04 LISTA DE ESPERA

114º ANDERSON OLIVEIRA SOARES 484,62 LISTA DE ESPERA

115º RAQUEL ALVES DE SOUZA 484,18 LISTA DE ESPERA

116º MAYANA GOMES COSTA 483,4 LISTA DE ESPERA

117º ELIZA DA SILVA RIBEIRO 482,28 LISTA DE ESPERA

118º KEILA CAVALCANTE RODRIGUES 482,26 LISTA DE ESPERA

119º JANDIRA PEREIRA DA SILVA 478,54 LISTA DE ESPERA

120º JOSE DE SOUSA ARAUJO 478,22 LISTA DE ESPERA
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121º JESSICA ABREU ALVES 478,2 LISTA DE ESPERA

122º NAYARA ARRUDA MARTINS 476,96 LISTA DE ESPERA

123º THAIS CIMINO DE OLIVEIRA 476,44 LISTA DE ESPERA

124º KEYLIANE GONCALVES PEREIRA 476,28 LISTA DE ESPERA

125º VIRGINIA SOUSA COSTA 475,34 LISTA DE ESPERA

126º CRISTINA DA SILVA CRISOLOGO GONZAGA 475,12 LISTA DE ESPERA

127º MARIA LUIZA TRINDADE ALVES 474,6 LISTA DE ESPERA

128º CRISTIANO FERREIRA LEITE 474,4 LISTA DE ESPERA

129º LAIANE DE JESUS SANTA CRUZ 472,54 LISTA DE ESPERA

130º TANIA LIMA DOS SANTOS 471,7 LISTA DE ESPERA

131º GERMANO CARVALHO DO MONTE 470,18 LISTA DE ESPERA

132º SORAYA JESUS ALVES 469,82 LISTA DE ESPERA

133º MARCELO SILVA LIMA SOUZA 469,56 LISTA DE ESPERA

134º LARA ANDRESSA DA SILVA NUNES 469,28 LISTA DE ESPERA

135º BRENO AMADEUS SALES MARINHO DE SOUSA 468,24 LISTA DE ESPERA

136º MARIA LUIZA DE SOUZA ABREU 468,04 LISTA DE ESPERA

137º NAIANE BISPO DA SILVA PAMPLONA 467,88 LISTA DE ESPERA

138º SABRINA BELARMINA DE ABREU 467,72 LISTA DE ESPERA

139º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

140º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 464,4 LISTA DE ESPERA

141º THIAGO DE ALMEIDA 463,78 LISTA DE ESPERA

142º LEIA DE SOUZA CRUZEIRO 463,7 LISTA DE ESPERA

143º VEYDA DE DEUS SILVA 459,68 LISTA DE ESPERA

144º MATHEUS SILVA DE SANTANA 457,42 LISTA DE ESPERA

145º ALINE GOMES DA SILVA 456,74 LISTA DE ESPERA

146º OZIANE CARVALHO E COSTA 455,84 LISTA DE ESPERA

147º MARIA ANTONIA BRITO DA COSTA 454,72 LISTA DE ESPERA

148º BRUNO RIBEIRO DE CASTRO 454,3 LISTA DE ESPERA

149º ISABELA TALINI 450,1 LISTA DE ESPERA

150º MARIA FRANCISCA SAMPAIO DE SOUSA 447,72 LISTA DE ESPERA

151º FABIANA MORAES MONTEIRO 446,62 LISTA DE ESPERA

152º APARECIDA DE SOUZA MARIA 440,42 LISTA DE ESPERA

153º ANA CARLA PEREIRA SANTOS 439,6 LISTA DE ESPERA

154º KAMILA DA SILVA VASCONCELOS 438,02 LISTA DE ESPERA

155º LAIS CRISTINE DA SILVA FERREIRA 433,24 LISTA DE ESPERA

156º LORENA DE SOUZA RIBEIRO 433,24 LISTA DE ESPERA
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157º NATALIA DA SILVA SANTOS 428,54 LISTA DE ESPERA

158º THAMARA WINNYE ARAUJO BATISTA FIGUEREDO 426,26 LISTA DE ESPERA

159º PAULA GEISSICA FERREIRA DA SILVA 425,98 LISTA DE ESPERA

160º RAUL ELVIS DA SILVA TEIXEIRA 425,64 LISTA DE ESPERA

161º ERICKA DAS NEVES DO CARMO 422,8 LISTA DE ESPERA

162º JOAO ALBANO LAURENTINO DE ALMEIDA 421,66 LISTA DE ESPERA

163º SONIA LOPES DIAS 420,78 LISTA DE ESPERA

164º ANNELIZE BEZERRA DOS SANTOS 418,3 LISTA DE ESPERA

165º MARCOS DE ALMEIDA CAMPOS 417,08 LISTA DE ESPERA

166º RENAN PEDROZO DE MORAIS 412,78 LISTA DE ESPERA

167º MARIA LUCIA NASCIMENTO LOPES 409,92 LISTA DE ESPERA

168º PRISCILA LOPES DA COSTA 405,38 LISTA DE ESPERA

169º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ 405,14 LISTA DE ESPERA

170º TAINA GOMES FARIAS 401 LISTA DE ESPERA

171º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

172º DANILLA ANNY MACEDO NEVES CRUZ 395,72 LISTA DE ESPERA

173º LEANDRO BISPO ALVES 395,52 LISTA DE ESPERA

174º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 386,86 LISTA DE ESPERA

175º GERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 385,64 LISTA DE ESPERA

176º MARCELA VERAS PORTELA 375,02 LISTA DE ESPERA

177º MARIA PAIXAO CAETANO SAMPAIO 370,54 LISTA DE ESPERA

178º MARCOSUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 352,94 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUETENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º IVANETE DE FATIMA NASCIMENTO 525,58 CONTEMPLADO

2º FELIPE GOMES DA SILVA 516,98 CONTEMPLADO

3º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 CONTEMPLADO

4º PAMELA ISABELA PEREIRA RIBEIRO 495,64 CONTEMPLADO

5º VIRGINIA SOUSA COSTA 475,34 CONTEMPLADO

6º LARA ANDRESSA DA SILVA NUNES 469,28 CONTEMPLADO

7º MARIA LUIZA DE SOUZA ABREU 468,04 CONTEMPLADO
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8º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

9º SONIA LOPES DIAS 420,78 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OUINFERIOR
A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R )

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JESSICA DA SILVA MARTINS 522 CONTEMPLADO

2º LUCAS BATISTA DOS REIS 517,02 CONTEMPLADO

3º JANDIRA PEREIRA DA SILVA 478,54 CONTEMPLADO

4º CRISTIANO FERREIRA LEITE 474,4 CONTEMPLADO

5º ALINE GOMES DA SILVA 456,74 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENASQUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIOEM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º LUIS GONZAGA TIMBO 549,74 CONTEMPLADO

2º CARLOS EDUARDO DA SILVA PACHECO 541,44 CONTEMPLADO

3º VIVIANE APARECIDA DA SILVA FONTELES 538,26 CONTEMPLADO

4º ANNA KAROLINA RIBEIRO E SILVA 530,38 CONTEMPLADO

5º BRUNO DE MOURA SANTOS 530,12 CONTEMPLADO

6º NIVIA NASCIMENTO DA COSTA 491,2 CONTEMPLADO

7º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 464,4 CONTEMPLADO

8º MATHEUS SILVA DE SANTANA 457,42 LISTA DE ESPERA

9º KAMILA DA SILVA VASCONCELOS 438,02 LISTA DE ESPERA

10º ANNELIZE BEZERRA DOS SANTOS 418,3 LISTA DE ESPERA

11º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

12º MARCOSUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 352,94 LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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LICENCIATURA EM BIOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAMCURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP) 

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º VANESSA ALVES DE SOUZA 590,72 CONTEMPLADO

2º BRUCE LORRAN CARVALHO MARTINS DE SOUSA 582,2 CONTEMPLADO

3º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO 570,86 CONTEMPLADO

4º ANTONIA MIQUELINE DE FARIAS MENDES 569,68 CONTEMPLADO

5º JULIA ALINE SANTOS DE MELLO PEREIRA 568,06 CONTEMPLADO

6º LEONARDO BESERRA DA SILVA 567,84 LISTA DE ESPERA

7º PHELIPE CORADO VIEIRA 559,46 LISTA DE ESPERA

8º SIMONE NATALIE BUOSO MALOVANY 558 LISTA DE ESPERA

9º HUGO PAULO BOMFIM RIBEIRO 553,68 LISTA DE ESPERA

10º THAYSSA CRISTINA FIDELES MENDES 538,22 LISTA DE ESPERA

11º LARA MANOELA DE SOUSA SAMPAIO 537,84 LISTA DE ESPERA

12º MARCUS PAULO SPINDOLA MACHADO 535,18 LISTA DE ESPERA

13º ROSIRENNY SILVA GUIAMRAES 531,02 LISTA DE ESPERA

14º CLEITON PINHEIRO LEAL 523,72 LISTA DE ESPERA

15º MAISA MAGALHAES FREIRE 506,9 LISTA DE ESPERA

16º FABIANA LINHARES BEZERRA 498,48 LISTA DE ESPERA

17º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 492,34 LISTA DE ESPERA

18º RENATA GEFRICA DA SILVA CORTE 491,4 LISTA DE ESPERA

19º TAINA DE SOUZA PIRES 488,4 LISTA DE ESPERA

20º GIZELMA RODRIGUES MONTALVAO 485,56 LISTA DE ESPERA

21º KEYLIANE GONCALVES PEREIRA 476,28 LISTA DE ESPERA

22º THIAGO DE ALMEIDA 463,78 LISTA DE ESPERA

23º ISABELA TALINI 450,1 LISTA DE ESPERA

24º APARECIDA DE SOUZA MARIA 440,42 LISTA DE ESPERA

25º ANA CARLA PEREIRA SANTOS 439,6 LISTA DE ESPERA

26º LAIS CRISTINE DA SILVA FERREIRA 433,24 LISTA DE ESPERA

27º LORENA DE SOUZA RIBEIRO 433,24 LISTA DE ESPERA

28º NATALIA DA SILVA SANTOS 428,54 LISTA DE ESPERA

29º THAMARA WINNYE ARAUJO BATISTA FIGUEREDO 426,26 LISTA DE ESPERA

30º PAULA GEISSICA FERREIRA DA SILVA 425,98 LISTA DE ESPERA

31º ERICKA DAS NEVES DO CARMO 422,8 LISTA DE ESPERA
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32º MARCOS DE ALMEIDA CAMPOS 417,08 LISTA DE ESPERA

33º TAINA GOMES FARIAS 401 LISTA DE ESPERA

34º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 386,86 LISTA DE ESPERA

35º GERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 385,64 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º BRUNA GONCALVES 544,52 CONTEMPLADO

2º ALEX BASTOS E SILVA 532,68 CONTEMPLADO

Final do documento.
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